РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2024   г.                 п. Центральный Хазан                 № 15

О внесении изменений в постановление администрации
Хазанского муниципального образования от 27.01.2023 г. № 2
 «Об установлении расходных обязательств Хазанского
муниципального образования на 2023 год»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23,46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Хазанского муниципального образования от 27.01.2023 г. № 2 «Об установлении расходных обязательств Хазанского муниципального образования на 2023 год»:
1.1 в преамбуле постановления администрации Хазанского муниципального образования слова «2019-2024 годы» заменить словами «2019-2025 годы»..
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Хазанского муниципального образования Зиминского района http://хазанское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Хазанского
 муниципального образования                             		           А.Ю.Федорова